
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16.03.2022 v 15:15:        

 
1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny  poplatek za uložení a svoz 

komunálního odpadu popelnic. Poplatek činí 550 Kč/osoba nebo platí vlastník 
za nemovitost, ve které není nikdo přihlášen k trvalému pobytu. Poplatek 
můžete také zaplatit na běžný účet obce, č.ú.: 24426831/0100, počet osob 
v domě x 550 Kč, do variabilního symbolu uvést číslo domu. 
 

2. Oznamujeme farníkům, že v neděli po mši svaté se budou prodávat balíčky 
s cukrovím, tzv. misijní koláč – balíček za 50 Kč. 
 

3. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata 
brojleři, a to  tuto sobotu 19.03.2022 od 8:00 do 12:00 hodin. Cena za kg ž.v. 
je 30 Kč, škubání kuřat zajištěno. Farma hledá brigádníky na vyskladnění, 
bližší informace v kanceláři na farmě. 
 

4. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve v sobotu na hřiště, kde v 15:00 domácí 
fotbalisté sehrají přátelské fotbalové utkání před zahájení jarní sezóny se 
soupeřem muži z TJ Sokol Bynina u Valašského Meziříčí, občerstvení 
zajištěno. 
 

5. Závěrem dovolte popřát paní Otýlii Piknové a panu Zdeňku Vašinovi k 80 
narozeninám a dále panu Antonínu Loupancovi k významnému životnímu 
jubileu. Do dalších let přejeme všem pevné zdraví, štěstí, pohodu a 
spokojenost v kruhu svých blízkých. 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 


